

E P E Holding ApS

Hermesvej 33

6100 Haderslev

CVR-nr. 33858078

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2016



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E P E Holding ApS Hermesvej 33 6100 Haderslev
E-mail	edelskov@edelskov.com
CVR-nr.	33858078
Stiftelsesdato	30-06-2011
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Heino Edelskov, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab. Selskabet har ingen selvstændige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 180.963, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 3.253.376, og en egenkapital på kr. 2.779.604.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		184.788	231.725
Resultat før skat		<u>179.788</u>	<u>226.725</u>
Skat af årets resultat	1	1.175	1.250
Årets resultat		<u>180.963</u>	<u>227.975</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.788	231.725
Overført resultat		-3.825	-3.750
		<u>180.963</u>	<u>227.975</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.803.305	2.618.517
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.803.305</u>	<u>2.618.517</u>
Anlægsaktiver		<u>2.803.305</u>	<u>2.618.517</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.309	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>56.762</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender		<u>450.071</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver		<u>450.071</u>	<u>1.250</u>
Aktiver		<u>3.253.376</u>	<u>2.619.767</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.091.305	2.538.517
Overført resultat		608.299	-19.876
Egenkapital	3	<u>2.779.604</u>	<u>2.598.641</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.126
Selskabsskat		468.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.772</u>	<u>21.126</u>
Gældsforpligtelser		<u>473.772</u>	<u>21.126</u>
Passiver		<u>3.253.376</u>	<u>2.619.767</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.175	-1.250
<u>-1.175</u>	<u>-1.250</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i
		%
Edelskovs ApS	Padborg	100,00

Oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt jf. årsregnskabslovens § 72.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	2.538.517	-19.876	2.598.641
Korrektion primo	0	-632.000	632.000	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	184.788	-3.825	180.963
	<u>80.000</u>	<u>2.091.305</u>	<u>608.299</u>	<u>2.779.604</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.